1
Thermisch (T- und TA-Linie) TA35 Wippe 3Polhttps://www.schurter.com /PG17_20
Geräteschutzschalter
Geräteschutzschalter thermisch, Wippenbetätigung, 3-polig
Siehe unten:
Zulassungen und Konformitäten
Beschreibung
- Geräteschutzschalter thermisch

Nummernschlüssel
6
Thermisch (T- und TA-Linie)TA35 Wippe 3Pol https://www.schurter.com /PG17_20
Geräteschutzschalter
7
Thermisch (T- und TA-Linie) TA35 Wippe 3Polhttps://www.schurter.com /PG17_20
Geräteschutzschalter
8
Thermisch (T- und TA-Linie)TA35 Wippe 3Pol https://www.schurter.com /PG17_20
Geräteschutzschalter
Alle Varianten
Grundfunktion Wippenfarbe Legende Nennstrom Zubehör Konfig. Code Bestellnummer
3 Pol, 3 Bimetall, ohne Beleuchtung Schwarz weiss bedruckt 2.5 A Keine Abdeckung TA35-CKDBHJ25C0-000 4435.0229
3 Pol, 3 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss Relief 3.0 A Keine Abdeckung TA35-CKDWF030C0-000 4435.0025
3 Pol, 3 Bimetall, ohne Beleuchtung Schwarz weiss bedruckt 4.0 A Keine Abdeckung TA35-CKDBH040C0-000 4435.0232
3 Pol, 3 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss Relief 5.0 A Keine Abdeckung TA35-CKDWF050C0-000 4435.0044
3 Pol, 3 Bimetall, ohne Beleuchtung Schwarz weiss bedruckt 5.0 A Keine Abdeckung TA35-CKDBH050C0-000 4435.0048
3 Pol, 3 Bimetall, ohne Beleuchtung Schwarz weiss bedruckt 6.0 A Keine Abdeckung TA35-CKDBH060C0-000 4435.0233
3 Pol, 3 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss Relief 10.0 A Keine Abdeckung TA35-CKDWF100C0-000 4435.0050
3 Pol, 3 Bimetall, ohne Beleuchtung Schwarz weiss bedruckt 10.0 A Keine Abdeckung TA35-CKDBH100C0-000 4435.0235 █
3 Pol, 3 Bimetall, ohne Beleuchtung Weiss Relief 12.0 A Keine Abdeckung TA35-CKDWF120C0-000 4435.0017
3 Pol, 3 Bimetall, beleuchtet 415 V Rot transparent weiss bedruckt 12.0 A Keine Abdeckung TA35-CD13L120C0-000 4435.0414
█ Oft verkauft.
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen: https://www.schurter.com/de/info-center/support-tools/lagerbestand-distributor
Verpackungseinheit 10 ST
Zubehör